

Vuosikokouksen 2020 pöytäkirja

Suomen louhipurjehtijat – Finlands drakseglare ry

Aika 6.11.2020 klo 18:30

Paikka HSK Iso Pässä

Kutsut Lähetetty 23.11.2020 klo 16.25 eli 14 päivää ennen kokousta

Osallistujat Timo Nurmilaukas - Sebastian Baumberger - Ville Paija - Rudy Jurg - Sami Salomaa - Jari Helminen
Teuvo Hyvönen - Eki Heinonen - li-Min Tcheng - Peter von Koskull - Mikko Jaatinen

1 Kokouksen avaaminen ja järjestäytyminen

Kokouksen puheenjohtajan, sihteerin, ääntenlaskijan ja pöytäkirjantarkistajan valinta

Valittiin Mikko Jaatinen puheenjohtajaksi ja sihteeriksi, Peter von Koskull ja Ville Paija ääntenlaskijoiksi sekä Eki Heinonen pöytäkirjan tarkastajaksi.

Päätösvaltaisuuden toteaminen

Todettiin kokous päätösvaltaiseksi.

Esityslistan hyväksyminen

Hyväksyttiin esityslista.

2 Tilinpäätös

Vuosikertomus kausi 2020

Louhet esiteltiin Vene 2020 messuilla.

Koronasta huolimatta 2020 tehtiin lähes ennätys: 304 suomalaislouhen kilpastarttia (2019 221, 2018 198, 2017 278, 2016 251, **2015 329**, 2014 180). Jos Spring cupia ei olisi peruttu, vuoden 2015 ennätys olisi ilmeisesti rikottu.

Helsingin regatta oli koronavuoden 2020 siihen mennessä maailman suurin louhitapahtuma.

Nettisivut uudistettu toistamiseen, liiton säännöt ajantasaistettu ja koostettu uusi jäsenluettelo.

IDA AGM 2020

EM 2024 hakemus jätetty sisälle, IDA käsitteli lauantaina 24.10.2020, kisat myönnettiin Pärnuun. Todettiin, että lähivuosina tulee olemaan vaikea saada arvokisoja Helsinkiin, koska IDA haluaa kierrättää EM- ja GC -kisoja ympäri Euroopan useita louhipurjehdusalueita.

Rudy raportoi EM 2024 ja AGM sääntömuutokset (Liite 1). GPS pysyy edelleen kiellettyinä. Todettiin GPS:ää voitavan käyttää monella eri tavalla erilaisissa purjehduslaitteissa, älypuhelimissa ja tableteissa. Päätettiin jäädä seuraamaan mihin keskustelu ohjautuu talven kuluessa. Keväällä päätetään, hankitaanko liitolle jokin laite koekäyttöön tai testataanko GPS:ää jollakin muulla tavalla. Todettiin, että veneissä saa turvallisuussyistä olla mukana gps-laitteita, mutta kilpailujen aikana niiden on oltava suljettuina.

Tilinpäätös, tarkastuslausunto ja vastuuvapauden myöntäminen

Rahastonhoitaja esitteli päivän tilitilanteen. Kassatilanne on aiempaa vuotta hieman parempi. Todettiin, että seuraavan kauden toimet voidaan suunnitella vähintään menneen tilikauden pohjalta.

Toiminnantarkastaja esitteli tarkastuskertomuksen, jossa esitti tilinpäätöksen vahvistamista ja vastuuvapauden myöntämistä.

Päätettiin vahvistaa tilinpäätös ja myöntää hallitukselle vastuuvapaus.

3 Kunniajäsenet

Päätettiin kutsua Antti Parkkinen liiton kunniajäseneksi, perusteluina merkittävä monivuotinen kilpapurjehdusura ja nuorten purjehtijoiden rekrytointi luokkaan. Parkkinen kutsutaan SM-kisojen palkintojenjakoon nimitystä varten. Tilaisuuteen valmistetaan kunniakirja ja jokin erityislahja. Samoin pyritään löytämään neljännen kunniajäsenen Raimo Lehtisen kunniajäsenkiertoon lahjoittaman Raikun Kanuuna-palkinnon, joka on ilmeisesti jäänyt keväällä 2020 edesmenneen Henrik Dahlmanin perikunnan haltuun.

4 Ranking- ja aktiviteettipalkinnot 2020

Ranking (liite 2)	1. Team Margaret	Peter von Koskull &co
	2. Team Amaronä	Hema Virkkunen & co
	3. Team Kipinä	Mikko Jaatinen & co

Aktiviteettimalja (liite 3) FIN 98 Amaronä, 86 Kipinä, 89 Lume ja 93 Sanne tasapisteissä.

Amaronalla ja Kipinällä on eniten maaliin ajettuja kilpailuja. Mikko Jaatinen toimittaa palkinnon Hema Virkkuselle.

5 Talousarvio

2021 budjetoidaan kauden 2020 rungolle. Parantuneen kassatilanteen ja jäsenmaksukertymän johdosta pyritään lisäämään toimia, joilla luokan kilpatasoa saataisiin nostettua ja luokkaan saataisiin lisää purjehtijoita.

6 Toimintasuunnitelma

Pyritään osallistumaan Vene 2021 messuille edellisvuoden tapaan. Koetetaan saada luokkaesittely Vene- ja Nautic-lehden sekä printti- että paperiversioihin.

Pyritään järjestämään kisakauden alussa Andy Beadsworthin, Stavrosin, Pedro Andraden tai vastaavan huippupurjehtijan vetämä useamman purjehduspäivän trimmiklinikka (Eki/Rudy). Pari viikko sitä ennen tulisi järjestää valmistava viikonloppu veneiden ja miehistöjen valmiuden varmistamiseksi. Tutkitaan mahdollisuus löytää tilaisuuteen kotimainen valmentaja.

Kartoitetaan, millaista valmentautumista Suomessa toimivat purjevalmistajat saattavat tarjota (WB Mikko Brummer, North Staffan Lindberg).

Pyritään lisäämään louhitietoutta järjestämään halukkaille mahdollisuus louhen testipurjehdukseen sekä kutsumalla muista luokista vierailevia kilpailijoita louhikilpailuihin.

Ohjeistetaan kilpailujärjestäjiä käyttämään VHF:ää ratatiedotuksissa. Tiedustellaan muiden liittojen kiinnostusta lähteä mukaan tukemaan asiaa.

Alustava 2021 kotimaan kilpailukalenteri

Kartoitettiin ihanneratkaisua 2021 kilpailukalenteriksi (liite 4). Asetettiin tavoitteeksi pidentää kautta sekä toukokuulle että syyskuulle. Todettiin, että koulujen päättymisviikonloppuna 5-6.6. voidaan järjestää aktiviteetteja. Todettiin kesä 2021 melko poikkeukselliseksi siksi, että sekä Helsingin että Hangon regatat sijoittuvat heinäkuun viikonlopuille, joten heinäkuun muut viikonloput ja elokuun alku tulisi varata perheille.

Todettiin, että SM-kisat voidaan järjestää yhdessä jonkun muun tai kenties jonkun kolmannenkin veneluokan kanssa. Päätettiin, että Mikko Jaatinen ilmoittaa NJK:lle, että ehdolla ollut heinä-elokuun vaihteen viikonloppu ei ole ajallisesti sopiva.

2021 kansainväliset kilpailut

L'hiver Dragon todettiin peruutetuksi / Covid 19.

Käytiin läpi 2021 oleelliset kansainväliset kilpailut ja niihin mahdollisesti osallistuva suomalaisveneet:

Europeans Mallorca	12-16.4		
DEN Champs Hellerup	14-16.5		ehkä FIN 28
Worlds Kuhlungsborn GER	13-18.6	FIN 86	ehkä FIN 28
DEN GP Dragö	29.7-1.8		
SWE Champs Marstrand	6-8.8		ehkä 91 98
Gold Cup Marstrand	13-21.8	89 90 91 97	ehkä 28 53 98

7 Painosääntö

Todettiin, että IDAn painosääntö ei ole yhtä ehdoton kuin muut luokkasäännöt: järjestäjä voi NORissa muuttaa sitä. Painorajoitusta on ehdottomasti noudatettava ainoastaan kansainvälisissä IDA Grade1+ kilpailuissa.

Todettiin, että painorajaa ei kannata jättää kilpailunjärjestäjien mielivaltaisesti päätettäväksi. Louhiliiton olisi syytä päättää asia itse ja ilmoittaa kilpailunjärjestäjille, millä tavoin luokka haluaa kilpailla Suomessa.

Äänestettäessä enemmistötulos oli, että kaikissa Suomen louhikilpailuissa olisi noudatettava max 285 kg painorajaa. Toisaalta enemmistötulos oli myös, että mm. Rapuregatassa painorajaa ei tarvitsisi noudattaa. Todettiin äänestystulokset keskenään ristiriitaisina pätemättömiksi.

SM-kisojen ja Helsingin regatan osalta päätettiin yksimielisesti, että maksimipainorajaa 285 kg on noudattava.

Muiden kilpailujen osalta ongelmiksi todettiin tarkkuusvaakapunnitusten hankaluus kustannuksineen ja sen myötä painorajan valvonnan vaikeus: ns. keittiövaä'alla tehty punnitus ei voi toimia hylkäysperusteena.

Todettiin, että ehdoton vaatimus noudattaa painorajaa tulisi rikkomaan olemassa olevia vaakiintuneita miehistöjä ja saattaa estää siirtymisiä muista luokista louhiin.

Toisaalta myötämielinen jousto lievästi ylipainoisille miehistöille painoraja kokonaan poistettuna saattaa johtaa siihen, että jotkut miehistöt alkavat hankkia oleellista kilpailuetua purjehtimalla kolmen sijaan raskaasti ylipainoisella neljän hengen miehistöillä.

Puheenjohtaja totesi SM-kisojen ja Helsingin regatan osalta päätöksen syntyneen, mutta muiden kilpailujen osalta päätöksen teko vaatii lisää valmistautumista aiheeseen.

8 Jäsenmaksut 2021

Vahvistettiin jäsenmaksukäytäntö edellisvuoden mukaiseksi:

Venemaksu	100 €
Henkilöjäsen	20 €

9 Toimihenkilöt kaudelle 2021

Päätettiin kokoonpano esityksen mukaisesti:

Mikko Jaatinen	puheenjohtaja	0400 445 858
Teuvo Hyvönen	varapuheenjohtaja	044 9889 182
Rudy Jurg	sihteeri	045 640 8160
Sebastian Baumberger	rahastonhoitaja	040 7740 243
Andy Johanson	asiantuntijajäsen	044 533 2415

Toiminnantarkastajaksi valittiin aiemman mukaan li-Min Tcheng varalla Hannu Manninen.

10 Yhdistyksen säännöt

Todetaan 2019 vuosikokouksen sääntömuutosten tulleen vahvistetuiksi 2020 kevätkokouksessa. Uudistetut säännöt on julkaistu liiton nettisivuilla.

11 Jäsenluettelo ja GDPR

Todettiin yhdistykselle valmistuneen jäsenrekisterin rekisteriseloste (liite 5). Käytiin läpi jäsenluettelotilanne. Päätettiin, että jäsenrekisteriin ei kerätä henkilötunnuksia tai katuosoitteita. Päätettiin, että puheenjohtaja hankkii sähköpostikyselynä puuttuvat tiedot.

12 Muut asiat, keskusteluaiheita

Kilpailuvastuuvakuutukset

Todettiin, että vastuuvakuutukset ovat monilla osia perhe-, koti- tai muita vakuutuspaketteja, joten louhipurjehtijoille ei kannata hankkia yhteisvakuutusta. Lähivuosina yleistyneelle hankalasti saatavilla olevalle tai kalliille 1,5 m€ kolmannen osapuolen vastuuvakuutuksen korvaussummalle ei tunnettu ennakkotapausta. Päätettiin, että hallitus selvittää miten summa tulisi louhissa mitoitaa.

Päätettiin tarkistaa kilpailijoiden vakuutusten olemassaolot ennen kilpailuihin osallistumisia.

Purjenumerot kuntoon

Useat kilpailujärjestäjät ovat viestineet ongelmaksi louhien kilpailumiset väärillä purjenumeroilla. Päätettiin patistaa asianosaiset laittamaan purjenumeronsa kuntoon.

Myynnissä olevat veneet

FIN 95 Blue Penguin blueocean.fi ja FIN 96 Sailaway liiton nettisivuilla.

13 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 21.41.

Pöytäkirja Mikko Jaatinen 9.11.2021

Tarkastanut Eki Heinonen 10.11.2021

IDA AGM 2020, Report Rudy Jurg

1 Apologies for absence

The meeting was over Zoom with nearly all nations attending, a new concept introduced due to Covid 19. The meeting was done and over within 3 hours rather than traditional 7-8 hours. On behalf of FDA has asked for a future meeting to be held over Zoom in addition to face to face. Saves lots of time and money.

2 2019 AGM minutes all excepted.

3 Chairman's welcome and General Remarks

Dragon racing has been severely limited in most countries there is not been any racing at all. All major events canceled. Appears that in the Nordics and especially Finland has had the biggest local turnout over the season.

4 Treasures Rapport

The class holds a large cash reserve as limited funds have come in 2020 from royalties from new boats, sails and events. The sailing coordinator Martin Payne will continue to receive a salary, the class secretary salary will be cut. No IDA magazine will be printed in 2020 and a digital version will be sent out

5 Budget 2020

Best and the worst-case scenario presented. Worst case is adopted in case all events are canceled. Rather than flat fees for hosting an IDA event, they will go to a fee per boat entered. There is still a budget available (approx 12K) for professional race management.

6 Class Rule changes

- Clarification on battens – they need to be built of the same material as the hull, e-glass/wood (so NO carbon, s glass, aramide or air-filled battens allowed)
- GPS devices – not allowed (needed 2/3 majority vote). Was badly presented by the Technical Committee. The majority of the fleets want devices with a starting function but not maps. Can't police GPS devices properly as on phones & watches. It was suggested that each fleet purchases a GPS starting device to practice with and can then be voted on 2021 IDA AGM again.(3rd time)

7 Hull stickers banned

Biodegradable stickers will be allowed + sticker on boom and flag in backstay – sponsors are important to running events as costs per boat entry will at least double/triple if look at an event like DGC in Helsinki

8 Update on venues 2021

- 2021 Europeans Palma – Majorca – April – this was moved from 2020 – everything is prepared with a sizeable fleet already present in Palma. The decision to sail will be made 8 weeks prior to the event.
- 2021 Worlds – Kuhlungsborn, Germany – everything is prepared but presently no sponsors and therefore no socials ok extra's. Will be a 'budget' event. IDA is checking with World Sailing (formerly ISAF) what constitutes to an official world championship in case limited entries due to covid
- 2021 Dragon Gold Cup – 40 entries so far – everything is in place and as Sweden operates its own Covid regime no cancellation expected but

fleet may be split in gold and silver fleet for 'crowd' control. They have their own race officer (to the dislike of some professionals)

- 2022 Europeans San Remo – learned lots of the 90th-anniversary regatta. Sponsors partially in place with great support from local hosts and the town.
- 2022 Gold Cup Ostend – a brief update on the event, they have a beer sponsor 😊
- 2023 Gold Cup Torquay (UK) – preparations will start in 2021. Lots of experience in running big events and have held the Gold Cup a number of times in this charming town on the English Riviera.
- 2023 Dragon Worlds Turkey – May including 2022 winter/2023spring events - big sponsors and promises to be a big event!!
- 2024 Vote on Europeans went to Parnu, Estonia hosted an event last in 2004. We were unlikely to get it as we hosted a major event in 2018. Need to look at the calendar for 2025 or 2026 or maybe a 2024 Nordic Cup??? FDA has also offered its capacity and capabilities in organizing an event on short notice should a country withdraws. HSK has some of the best facilities in the EU.
- 2024 Gold Cup will be hosted by Kinsale (Ireland) who had to cancel 2020
- 2025 Gold Cup Costa Smeralda (Porto Cervo) and St Petersburg, Russia – vote in 2021 – other entries expected

9 Election of new offices

New Vice Chairman – Bram van Olpen (Hong Kong) which has a growing and active fleet

10 Meeting closed

No date announced for next AGM.

FDA 2020 Dragon Ranking				60		Helsinki r.		Hanko Cl.		FIN Open		Crayfish		BS Classic		A.Vihma		
Yhdyspankin kiertopalkinto 1978- 23.10.2020 MJ				tot		15		5		17		14		9		6		
						pos. pts		pos. pts		pos. pts		pos. pts		pos. pts		pos. pts		
1	Team Margaret	P.v Koskull	FIN 92	54,75	1	15,25					2	16	1	14,25	1	9,25		
2	Team Amarona	Hema Virkkunen	FIN 98	47	8	8	4	2	4	14	2	13	3	7	2	5		
3	Team Kipinä	Mikko Jaatinen	FIN 86	40,25	4	12	1	5,25	10	8	3	12	7	3	4	3		
4	Team Lisa	Jouko Lindgren	FIN 83	35	2	14			8	10	4	11						
5	Team Lume	Antila Jurg Parhiala Mikkola	FIN 89	35	10	6	3	3	7	11	9	6	2	8	3	4		
6	Team Rocket Man	Erkki Tapani Heinonen	FIN 97	31,25	3	13			6	12					1	6,25		
7	Team Johansson	Max Johansson	FIN 94	26	5	11			12	6	6	9						
8	Team Sanne	Jari Helminen	FIN 93	26	13	3	5	1	11	7	7	8	4	6	5	2		
9	Team Lilla Vågen	Tom Jungell	FIN 64	24	7	9			3	15								
10	Team Bouboulina	Petri Vuorjoki	FIN 71	23	6	10			9	9	11	4						
11	Team Santa Ana	Timo Nurmilaukas	FIN 72	18		0	2	4	5	13			9	1				
12	Team Joanna	Dmitry Bondarenko	GBR 408	17,25		0			1	17,25								
13	Team Eminence	Jussi Paavoseppä	FIN 79	13	9	7			13	5	14	1						
14	Team Avanti	Timo Pajunen	FIN 70	13	11	5			14	4	13	2	8	2				
15	Team L. Reine Mar	Teuvo Hyvönen	FIN 80	13	12	4			17	1	12	3	5	5				
16	Team Sailaway	Ville Pajja	FIN 96	10		0					5	10						
17	Team Flux	Mikko Saarela	FIN 90	10		0			15	3	8	7						
18	Team Lady Viro	Robert Weiss	FIN 82	7	14	2					10	5						
19	Team Still	Martin Still	FIN 94	4		0							6	4				
20	Team Sese	Eeva Myllylä	FIN 53	3		0			16	2							6	1
21	Team Pinta	Sandor Csoma	FIN 47	1	15	1												
						0												

Sääntöperiaatteita 2017, tarkennus vuosikokous 2019:

Pisteitä voittajalle 1,25, muille voitettuihin +1, regataan ilmaantumattomia DNC-DNS veneitä ei huomioida.

Tulosarjaan lasketaan mestaruuskilpailut ja 4 muuta kilpailua.

Kilpailuista yksi voi olla kansainvälinen, vähintään Grade 1 tasoinen (RL 1.20 tai enemmän; MM, EM, Gold Cup tai Dragon GP)

Poikkeamana Suomi-kisoihin nähden kansainvälisessä kilpailuissa osallistumispisteen lisäksi jokaisesta voitettusta veneestä saa 0,2 pistettä.

Kilpailu lasketaan ranking-sarjaan vähintään kahden lähdön tultua purjehdituksi.

Ranking on team-kohtainen. Mikäli team kilpailee usealla veneellä, tulokset lasketaan sen veneen nimiin, jonka venekunta ilmoittaa pääveneekseen.

Tasapisteissä voittaa se, jolla on jokin suurempi yksittäinen pistemäärä niitä järjestyksessä vertailtaessa.

FDA 2020 Dragon Activity Trophy				Helsinki	Hanko	SM	Rapu	Viapori	BS	Ande V.	Yht.	
Oy Foto-Set Ab Aktiviteettimalja 1978- MJ 23.10.2020				9,4 304	15 4	5 5	16 6	14 5	1 1	9 4	6 5	66 30
1	Amarona	Hema Virkkunen	FIN 98	29	4	5	6	5		4	5	1x OCS
1	Kipinä	Mikko Jaatinen	FIN 86	29	4	5	6	5		4	5	1x DNF
3	Lume	Rudy Jurg	FIN 89	29	4	5	6	5		4	5	2x OCS
3	Sanne	Jari Helminen	FIN 93	29	4	5	6	5		4	5	1x DNF 1xOCS
5	Lady X	Johansson Still	FIN 94	19	4		6	5		4		
5	Reine Marianne	Teuvo Hyvönen	FIN 80	19	4		6	5		4		
5	Margaret	P.v Koskull	FIN 92	19	4		6	5		4		
8	Santa Ana	Timo Nurmilaukas	FIN 72	15		5	6			4		
8	Avanti	Timo Pajunen	FIN 70	15	4		4	3		4		
8	Lisa	Jouko Lindgren	FIN 83	15	4		6	5				
8	Rocket Man	Erkki-Tapani Heinonen	FIN 97	15	4		6				5	
12	Bouboulina	Petri Vuorjoki	FIN 71	14	4		6	4				
13	Eminence	Jussi Paavoseppä	FIN 91	11	4		6	1				
13	Flux	Mikko Saarela	FIN 90	11			6	5				
15	SeSe	Eeva Myllylä	FIN 53	9			6				3	
15	Lilla Vågen	Tom Jungell	FIN 64	9	3		6					
15	Lady Viro	Robert Weiss	FIN 82	9	3			5	1			
18	Sailaway	Ville Paija	FIN 96	5				5				
19	Pinta	Sandor Csoma	FIN 47	3	3							

Kiertopalkinto kiertää ikuisesti. OCS, BFD, DSQ, DNF ja RET lasketaan sarjaan, DNC ja DNS ei lasketa.

Sarjaan lasketaan FIN-veneet kotimaisissa kilpailuissa. Palkinto on venekohtainen ja luovutetaan vuosikokouksessa sen kipparille.

Tasapistetilanteessa palkinto myönnetään järjestyksessä sille:

1. jonka tuloksissa on enemmän maaliin asti ajettuja lähtöjä
2. joka aloitti kauden ensimmäisenä
3. joka venytti kautta pisimpään
4. jolla oli kauden aikana enemmän kansainvälisiä startteja
5. arvalla

FDA summer 2021 draft

Fixed

not fixed

MJ 9.11.2020 verD

May	June	July	August	September
1 sat	1 tue	1 thu	1 sun GP DEN	1 wed
2 sun	2 wed	2 fri	2 mon	2 thu
3 mon	3 thu	3 sat Helsinki regatta	3 tue	3 fri
4 tue	4 fri	4 sun	4 wed	4 sat Crayfish?
5 wed	5 sat onko EST-kisoja?	5 mon	5 thu	5 sun
6 thu	6 sun	6 tue	6 fri SWE	6 mon
7 fri	7 mon	7 wed	7 sat Champs Champagne?	7 tue
8 sat Testiviikonloppu?	8 tue	8 thu	8 sun Marstrand	8 wed
9 sun	9 wed	9 fri Hanko	9 mon	9 thu
10 mon	10 thu	10 sat	10 tue	10 fri
11 tue	11 fri	11 sun	11 wed Uiva	11 sat Prompt-regatta?
12 wed	12 sat Spring Cup? HSK	12 mon	12 thu venenäytt.	12 sun
13 thu Ascension day	13 sun Dragon Worlds	13 tue	13 fri Hoski ?	13 mon
14 fri DEN champs	14 mon Kuhlungsborn Germany	14 wed	14 sat Tuoppi	14 tue
15 sat Hellerup	15 tue	15 thu	15 sun Gold Cup	15 wed
16 sun	16 wed	16 fri	16 mon Marstrand Sweden	16 thu
17 mon	17 thu	17 sat	17 tue	17 fri
18 tue Trim clinic joku näistä	18 fri	18 sun	18 wed	18 sat FIN Champs / Ande Vihma?
19 wed Spring Cup?	19 sat onko EST-kisoja?	19 mon	19 thu	20 mon
20 thu	20 sun	20 tue	20 fri	21 tue
21 fri	21 mon	21 wed	21 sat	22 wed
22 sat	22 tue	22 thu	22 sun	23 thu
23 sun HSK	23 wed	23 fri	23 mon	24 fri
24 mon	24 thu	24 sat	24 tue	25 sat
25 tue	25 fri	25 sun	25 wed	26 sun
26 wed	26 sat Midsummer	26 mon	26 thu	27 mon
27 thu	27 sun	27 tue	27 fri	28 tue
28 fri	28 mon	28 wed	28 sat BS Classic?	29 wed
29 sat HTPS vuosipä	29 tue	29 thu GP DEN Dragör	29 sun	30 thu
30 sun	30 wed	30 fri	30 mon	
31 mon		31 sat	31 mon	

GP Portugal Cascais 28.3 -

Europeans P.Portals 12-16.4

GP France Cannes

GP Italy San Remo 26-31.10

JÄSENREKISTERIN REKISTERISELOSTE

Henkilötietolain (523/1999) 10§ mukainen rekisteriseloste, versio 1.0 , päiväys 9.11.2020
Seloste käsitelty yhdistyksen vuosikokouksessa 6.11.2020.

1 Rekisterin nimi

Suomen Louhipurjehtijat – Finlands Drakseglare ry jäsenrekisteri

2 Rekisterinpitäjä

Nimi: Suomen Louhipurjehtijat – Finlands Drakseglare ry
Verkkosivut: www.finnishdragon.fi
Sähköposti: mikko.jaatinen@arkjaatiset.fi

2.1 Rekisteriasioista vastaava henkilö

Nimi: Mikko Jaatinen
Osoite: Jakinkuja 6 33820 Tampere
Puh: 0400 445 858
Sähköposti: [mikko.jaatinen @ arkjaatiset.fi](mailto:mikko.jaatinen@arkjaatiset.fi)

3 Henkilötietojen käsittelyn tarkoitus / Rekisterin käyttötarkoitus

Rekisterin tarkoituksena on kerätä yhdistyksen jäsenistä yhdistyslain (503/1989) 11 §:n vaatimat henkilötiedot ja muut yhdistyksen toimintaa varten tarpeelliset tiedot. Yhteys- ja jäsenyystietoja kerätään jäsenasioiden hoitamista ja tiedotusta varten. Lisäksi jäsenien kilpailu- ja yhdistystoiminnasta voidaan pitää kirjaa.

Tiedot on tallennettu rekisteriasioista vastaavan henkilön henkilökohtaiseen tietokansioon.

4 Rekisterin tietosisältö

Rekisteriin kerätään pakollisina tietoina yhdistyslain (503/1989) 11 §:n vaatimat henkilötiedot, eli jäsenen täydellinen nimi ja kotipaikka. Lisäksi kerätään seuraavat tiedot:

Jäsenten yhteystiedot (puhelin ja sähköposti)
Jäsenmaksutiedot (laskutukset ja maksusuoritukset)
Venetiedot (veneiden nimi ja purjenumero)

5 Rekisterin tietolähteet

Jäsenrekisteriin kirjattavat tiedot saadaan jäsenen omalla tai miehistön kipparin ilmoituksella.

6 Tietojen luovutukset

Tietoja ei luovuteta minnekään säännönmukaisesti eikä mihinkään kaupallisiin tarkoituksiin.

7 Tietojen luovuttaminen ja tietojen siirto EU:n tai ETA:n ulkopuolelle

Jäsenluetteloja ei luovuteta tai siirretä EU:n tai ETA:n ulkopuolelle. Yksittäisiä jäsentietoja välitetään tarvittaessa kansainväliselle louhiliitolle (IDA, International Dragon Association, kotipaikka Lontoo) tai kansainvälisten kilpailujen järjestäjille. Jäsentiedon välitykset liittyvät tilanteisiin, joissa varmennetaan kansainvälisten kilpailujen vaatimus osallistujien jäsenyydestä jossakin kansallisessa liitossa.

7 Rekisterin muoto ja suojauksen periaatteet

Rekisteri on excel-tiedosto joka sijaitsee rekisterinpitäjän yksityisin käyttäjätunnuksin suojatussa pilvipalvelimessa. Rekisteriasiasta vastaava henkilö ei luovuta käyttäjätunnuksia kenellekään ja huolehtii tietoturvan säilymisestä. Varmuuskopio on muistitikulla yhdistyksen rahastonhoitajan hallussa.

8 Tarkastusoikeus

Rekisteriin merkityllä jäsenellä on oikeus tarkastaa henkilörekisteriin talletetut tietonsa sekä pyytää rekisterinpitäjää korjaamaan virheelliset tietonsa. Tarkastuspyyntö on pyydettävä sähköpostitse rekisterinpitäjältä.

9 Rekisteritietojen korjaaminen

Rekisterinpitäjän on ilman aiheutonta viivytystä oma-aloitteisesti tai heti rekisteröidyn henkilön vaatimuksesta oikaistava, poistettava tai täydennettävä rekisterissä oleva, käsittelyn tarkoituksen kannalta virheellinen, tarpeeton, puutteellinen tai vanhentunut tieto.